**Frontul macedonian:** Nici o noutate.

## Ultima oră.

### Ambasadorul american la Berlin și-a cerut pașapoartele.

**Berlin 5 Febr.** Ambasadorul american Gerard a recerut azi după amiazi pașapoartele sale.

## Ce scia „Deșteptarea”

În Nr. 11 din 15/28 Martie 1912 foia „Deșteptarea” a publicat un judicios articol memento la adresa comitetului național. Actualitatea chestiunii ne dă îndemnul să-l reproducem aci în toată întregimea. Iată:

### Acum la lucru: